

§ 1043

Dnr 2016/SN 0078 013

## Granskning av rättssäkerheten inom barn- och ungdomsenheten

### Socialnämndens beslut

1. Granskningen noteras.
2. Förvaltningens åtgärder godkänns.
3. Förvaltningschefen uppdras att komma med en återrapportering på socialnämnden i september 2016.
4. Förvaltningschefen uppdras att utreda hur en framtida överbelastning på myndighetssidan, liknande den på barn- och ungdomsenheten kan undvikas. Strategin presenteras för socialnämnden senast mars 2017.

### Reservation

Carl-Johan Karlson (S) lämnar skriftlig reservation för de tjänstgörande socialdemokratiska ledamöternas räkning (bilaga).

### Beskrivning av ärendet

Kvalitetsenheten har på uppdrag från kommundirektören gett en extern utredare i uppdrag att granska rättssäkerheten inom barn- och ungdomsenheten, individ- och familjeomsorgen. Granskningen har genomförts under februari-mars 2016. Fokus i uppdraget har varit organisation, kompetens och erfarenhet, arbetssätt och rutiner, samverkan samt ärenden som inte har kunnat fördelas till handläggare på grund av bristande bemanning.

### Yrkande

Carl-Johan Karlson (S) tilläggsyrkar för de tjänstgörande socialdemokratiska ledamöternas räkning att socialnämndens ordförande ska, senast vid sammanträdet den 22 juni 2016, återkomma till socialnämnden med förslag till beslut på omedelbara specificerade, kvantitativa och kvalitativa åtgärder för att tillse att nämnden uppfyller legala krav.

Peter Söderlund (MP) stödjer Carl-Johan Karlsons (S) tilläggsyrkande.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Lars-Owe Larsson (C) och Gerd Dufberg (M) yrkar bifall till ordförandens förslag.

### Beslutsgång

Ordförande ställer proposition på ordförandeförslaget och finner att socialnämnden har bifallit det.

Ordförande ställer proposition på Carl-Johan Karlsons (S) tilläggsyrkande och finner att socialnämnden har avslagit det.

Carl-Johan Karlson (S) begär omröstning. Ordförande meddelar att den som yrkar avslag till Carl-Johan Karlsons (S) tilläggsyrkande röstar ja och den som yrkar bifall till Carl-Johan Karlsons (S) tilläggsyrkande röstar nej.

Röstningsresultat: 6 ja och 5 nej, se bifogat omröstningsprotokoll.

### Bilagor

Tjänsteskrivelse granskning.pdf

Granskningsrapport.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------